

راهنمای میز پذیرش مسکن SPOA

خانه‌های حمایتی بدون مجوز

برنامه‌های مسکن حمایتی/حمایتی – (SHP) این برنامه‌ها آپارتمان‌های پراکنده‌ای را که توسط خود مصرف‌کنندگان انتخاب و اجاره شده‌اند، اداره می‌کنند. برنامه‌های SHP کمک پرداخت اجاره و خدمات حمایتی را ارائه می‌دهند. کارکنان خدماتی را ارائه می‌دهند که برای کمک به مصرف‌کنندگان برای به دست آوردن یا اصلاح مهارت‌های لازم برای زندگی مستقل‌تر و افزایش خودکفایی طراحی شده‌اند. کارکنان به طور کلی به توجه به نیازهای مصرف‌کننده، دو یا چند بار در ماه با مصرف‌کننده ملاقات می‌کنند. انتظار می‌رود که مصرف‌کنندگان اهداف فردی را توسعه دهند که بر زندگی مستقل‌تر متمرکز باشد. مدت اقامت معمولی 3-4 سال است. ارجاعات از طریق سیستم متمرکز استقرار مسکن و هماهنگ کننده مسکن شهرستان ابری هماهنگ می‌شوند. SHP‌های با بودجه OMH نیاز به تأیید نقص قابل توجه در عملکرد به دلیل ناتوانی ذهنی دارند.

مدارک مورد نیاز

• رضایت‌نامه

• مجوز/تشخیص پزشکان

مسکن Medicaid Redesign Beds (MRT): تخت‌های SHP اما باید در اختیار افراد حال انتقال از یک مرکز باشند یا کاربر بالایی از Medicaid از آن استفاده کند.

مسکن مداخله زمان بحرانی (CTI): بدون مجوز و مشابه اسکان مجدد سریع. فقط وجوه راه اندازی مانند سپرده امنیتی و اجاره ماه اول، بدون کمک هزینه واقعی.

تامین مالی HUD: SHP ها همچنین نیاز به تأیید بی‌خانمانی در زمان پذیرش دارند. هماهنگ کننده مسکن ابری کانتی مسئول انتساب آژانس است. ارائه دهندگان SHP عبارتند از خدمات انتقالی، شرکت، فرصت‌های زندگی DePaul، سلامت رفتاری Lake Shore، خدمات انسانی Spectrum، جامعه بازسازی، و ائتلاف مسکن کهنه سربازان WNY است.

مدارک مورد نیاز

- رضایت‌نامه
- فرم تکمیل شده VI-SPDAT در HMIS

مسکن حمایتی دارای مجوز

مستندات مورد نیاز

- رضایت نامه
- مجوز/تشخیص پزشکان
- آیا مراجعه کننده Medicaid/SSI دارد؟

اقامتگاه های تحت نظارت جامعه - SCR تسهیلات مراقبت جمعی (خانه های گروهی) هستند که 8 تا 24 ساکن 18 سال یا بیشتر را در خود جای می دهند. این برنامه ها ماهیت انتقالی و توانبخشی در نظر گرفته می شوند، زیرا هدف ساکنین این است که ظرف 24 ماه به یک محیط زندگی با محدودیت کمتر منتقل شوند. اتاق خواب ها اغلب مشترک هستند اما برخی از برنامه ها دارای اتاق خواب های یک نفره هستند. ساکنان در نگهداری از خانه که شامل برنامه ریزی و آماده سازی وعده های غذایی است شرکت می کنند. فعالیت های تفریحی نیز ارائه می شود. برخی از خانه های گروهی شامل یک آپارتمان آموزشی متصل (TSI) برای ساکنان آماده برای آزمایش مهارت های زندگی مستقل هستند. کارکنان 7/24 در سایت هستند. خدمات SCR توسط فدراسیون مراکز همسایگی بوفالو، خدمات اجتماعی DePaul و محیط های ردیف جنوبی برای زندگی، خدمات انتقالی، فراهم می شود.

اقامتگاه های جامعه سالمندان تحت نظارت SSCR - مانند اقامتگاه های تحت نظارت جامعه عمل می کند، اما برای مراجعانی است که 55 سال یا بیشتر دارند. ساکنان تشویق می شوند تا اهداف زندگی مستقل را شناسایی کنند، اما تاکید کمتری بر نقل مکان به آپارتمان می شود. SSCR توسط Greenwood Residences (همه اتاق خواب های یک نفره)، Southern Tier Living Environments and Transitional Services ارائه می شود.

درمان/آپارتمان های تحت نظارت - TSA مسکن انتقالی را در آپارتمان های مشترک یک، دو و سه خوابه در جامعه فراهم می کند. آپارتمان ها یا در یک مرکز واحد قرار دارند که کارکنان آن به صورت 24 ساعته و 7 روز هفته است یا در آپارتمان های پراکنده ای که کارکنان از 3 تا 7 روز در هفته بازدید می کنند و برای مواقع اضطراری به صورت 24 ساعته آماده هستند. کارکنان خدماتی را ارائه می دهند که به ساکنان کمک می کند تا مهارت های لازم برای زندگی مستقل را به دست آورند یا اصلاح کنند. کمک هزینه نقدی برای خواربار و پوشاک توسط برخی برنامه ها ارائه می شود. از ساکنان انتظار می رود اهدافی فردی ایجاد کنند که بر زندگی مستقل تر تمرکز دارد. مدت زمان معمول اقامت 18 تا 24 ماه است. خدمات مسکن TSA توسط فدراسیون مراکز محله بوفالو، خدمات اجتماعی DePaul و خدمات انتقالی ارائه می شود.

مسکن MICA - خانه گروهی و برنامه های آپارتمان درمانی که قادر به ارائه خدمات و کارکنان تخصصی برای مصرف کنندگانی هستند که با اختلالات اعتیاد و همچنین ناتوانی روانی تشخیص داده شده اند. خانه های گروه MICA توسط Transitional Services اداره می شود و آنها یک برنامه آپارتمان 10 تخته با نظارت برای MICA اجرا می کند. اتاق خواب های یک نفره موجود است.

مسکن بزرگسالان جوان - YAH یک برنامه مسکن گروهی و پشتیبانی شده است که خدمات تخصصی را برای افراد 18 تا 21 ساله که در حال انتقال از مراکز درمانی مسکونی یا محیط های زندگی جمعی برای نوجوانان هستند، ارائه می دهد. خدمات مشابه سایر تنظیمات گروه است. ظرفیت کارکنان برای ارائه خدمات فشرده تر برای افراد شرکت کننده در بخش مسکن حمایت شده این برنامه وجود دارد. خدمات YAH توسط Transitional Services, Inc ارائه می شود.

سکونت اتاق یک نفره - SRO مسکنی را ارائه می دهد که به طور خاص برای ارائه مسکن دائمی در محیطی غنی از خدمات طراحی شده است. این برنامه ها برای ارائه مسکن و خدمات برای افرادی که قادر به زندگی مستقل هستند در نظر گرفته شده است. یک تیم خدمات اجتماعی خدماتی را در محل ارائه می دهد که شامل مدیریت پرونده، گروه های تعاملی، فعالیت ها، مدیریت دارو، مدیریت پول و ارتباط حرفه ای می شود. خدمات مسکن SRO توسط DePaul Community Services ارائه می شود.